ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
с. Ключевка, ул. Советская, 21, тел. 60-1-47, 60-2-32

РЕШЕНИЕ

19.09.2016                                                                                                            № 32

О результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов
муниципального образования Ключевский сельсовета
Беляевского района  Оренбургской области
третьего созыва

       Избирательная комиссия муниципального образования Ключевский сельсовета Беляевского района Оренбургской области решила:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовета Беляевского района Оренбургской области третьего созыва состоявшимися и утвердить протокол и сводные таблицы о результатах дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Ключевский сельсовета Беляевского района Оренбургской области третьего созыва.
1. Признать избранным депутатом:
1. по двухмандатному избирательному округу № 3:
0. Якуша Алена Анатольевна

Председатель
избирательной комиссии
МО Ключевский сельсовет                                                                   Р.С. Зингер

Секретарь
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]МО Ключевский сельсовет                                                                Е.К. Гартман